

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Владимир"

N	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реquisite документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Вспомогательные материалы																						
1	09.01.2019													да		радиатор отопления	3,340	шт	1	3,34	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
2	09.01.2019													да		устройство натяжное ГРМ	4,070	шт	1	4,07	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
3	09.01.2019													да		стартерЗМЗ	3,760	шт	1	3,76	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
4	09.01.2019													да		сцепление в сборе	5,460	шт	1	5,46	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
5	09.01.2019													да		насос водяной ЗМЗ	1,850	шт	1	1,85	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
6	09.01.2019													да		цилиндр тормозной зад. УАЗ	0,600	шт	1	0,60	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
7	09.01.2019													да		амортизатор УАЗ3163	1,800	шт	2	3,60	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
8	09.01.2019													да		рессора задн 2х лист	3,670	шт	1	3,67	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
9	09.01.2019													да		вал карданный передний УАЗ	4,500	шт	1	4,50	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
10	09.01.2019													да		вал карданный задний УАЗ	4,140	шт	1	4,14	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
11	09.01.2019													да		глушитель УАЗ	0,840	шт	1	0,84	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
12	09.01.2019													да		вентилятор с гидромфтой ЗМЗ	6,760	шт	1	6,76	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
13	09.01.2019													да		ступица передняя 3302	3,000	шт	1	3,00	Материк-плюс ООО	2019-08-КВ97-0001
14	10.01.2019													да		Удерживающая привязь с амортизатором-УПП АГ (ПП-1аГ, строп мет. цепь) ПОЯ408	1,820	шт	2	3,64	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
15	10.01.2019													да		бионор универсал противогололедный	1,180	шт	6	7,11	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
16	10.01.2019													да		перчатки акриловые	0,210	пар	25	5,25	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
17	10.01.2019													да		перчатки Elementa	0,310	пар	19	5,89	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
18	10.01.2019													да		лыжи	4,020	шт	3	12,06	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
19	10.01.2019													да		перчатки спилковые	0,290	пар	40	11,80	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
20	10.01.2019													да		перчатки х/б	0,010	пар	1238	18,44	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
21	10.01.2019													да		рукавицы брезентовые	0,040	пар	96	4,30	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002
22	10.01.2019													да		рукавицы х/б с брезентовым нал	0,030	пар	321	10,00	Александров А. К., ИП	2019-08-ВЛ97-0002

23	10.01.2019										да		лопата снеговая	0,360	шт	7	2,57	Александров А. К., ИП	2019-08-В/197-0002
24	10.01.2019										да		косовице деревянное в сборе	0,250	шт	7	1,79	Александров А. К., ИП	2019-08-В/197-0002
25	15.01.2019										да		Сверло по металлу ПРАКТИКА Р6М5 8,0 x 117 мм	0,190	шт	20	3,96	Инструментальный Мир ООО	2019-08-В/197-0012
26	15.01.2019										да		Коронка 35S	0,980	шт	10	9,80	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
27	15.01.2019										да		Крепеж 35	0,120	шт	10	1,20	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
28	15.01.2019										да		Коронка усиленная 9N4352	1,890	шт	12	22,68	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
29	15.01.2019										да		Фиксатор с кольцом 8E6358/59	0,150	шт	12	1,80	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
30	15.01.2019										да		Коронка стандартная 35R14A	3,600	шт	10	36,00	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
31	15.01.2019										да		Палец с резиновым фиксатором 35RPG/RBG	0,330	шт	10	3,30	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
32	15.01.2019										да		Зуб болтовой 85801377	1,350	шт	5	6,75	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
33	15.01.2019										да		Зуб болтовой 85801376	1,350	шт	5	6,75	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
34	15.01.2019										да		Зуб болтовой 85811440	0,850	шт	16	13,60	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
35	15.01.2019										да		Крепеж болт с гайкой 4K0367	0,090	шт	62	5,85	Профессионал, ООО	2019-08-ОГ60-0032
36	18.01.2019										да		Противогаз шланговый ПШ-1Б(10м) с ППМ-88	12,450	шт	7	87,46	Пожцентр, ООО	2019-08-В/197-0004
37	18.01.2019										да		Пояс предохранительный УП II АЖ	1,250	шт	7	8,75	Пожцентр, ООО	2019-08-В/197-0004
38	31.01.2019										да		подшипник резинового вала	95,000	шт	1	0,95	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
39	31.01.2019										да		термопленка	0,950	шт	5	4,75	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
40	31.01.2019										да		вал резиновый	0,900	шт	1	0,90	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
41	31.01.2019										да		ролик захвата из кассеты	0,550	шт	14	7,70	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
42	31.01.2019										да		комплект роликов	4,850	шт	5	24,26	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
43	31.01.2019										да		ролик захвата бумаги из кассеты	0,300	шт	12	3,60	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
44	31.01.2019										да		тефлоновый вал	1,100	шт	1	1,10	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
45	31.01.2019										да		бушинги тефлонового вала	0,400	шт	2	0,80	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
46	31.01.2019										да		барабан	1,000	шт	1	1,00	ИП Лактионов Василий Юрьевич	2019-08-ОГ27-0070
47	14.01.2019										да		Эл. лампа Б 215-240В 40 Вт E27	0,011	шт.	50	0,54	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
48	14.01.2019										да		Эл. лампа Б 215-240В 60 Вт E27	0,012	шт.	50	0,59	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
49	14.01.2019										да		Эл. лампа лом. Osram L18W/765 (25) холодная	0,047	шт.	100	4,65	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
50	14.01.2019										да		Эл. лампа лом. L18W/765	0,047	шт.	50	2,33	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
51	14.01.2019										да		Эл. лампа лом. L36W/765	0,060	шт.	50	2,99	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
52	14.01.2019										да		Стартер 4-65W	0,018	шт.	10	0,18	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
53	14.01.2019										да		Стартер4-22W	0,018	шт.	10	0,18	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
54	14.01.2019										да		Удлинитель 3x5	0,565	шт.	1	0,56	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
55	14.01.2019										да		Удлинитель 10м	0,988	шт.	1	0,99	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005
56	14.01.2019										да		Панель светодиодн.	2,235	шт.	14	31,29	Альтасвет,ООО	2019-08-В/197-0005

57	14.01.2019											да		Клеммник WAGO3	0,023	шт.	100	2,34	Альгасвет,ООО	2019-08-ВЛ97-0005
58	14.01.2019											да		Клеммник WAGO4	0,024	шт.	100	2,41	Альгасвет,ООО	2019-08-ВЛ97-0005
59	14.01.2019											да		Кабель КГ 3х2,5	0,076	шт.	32	2,44	Альгасвет,ООО	2019-08-ВЛ97-0005
60	14.01.2019											да		Вилка каучук Omega	0,142	шт.	1	0,14	Альгасвет,ООО	2019-08-ВЛ97-0005
61	14.01.2019											да		Колодка Omega	0,443	шт.	1	0,44	Альгасвет,ООО	2019-08-ВЛ97-0005
62	14.01.2019											да		Щупы тестера	0,245	шт.	10	2,45	Альгасвет,ООО	2019-08-ВЛ97-0005
63	14.01.2019											да		Изоленга ПВХ	0,032	шт.	35	1,12	Альгасвет,ООО	2019-08-ВЛ97-0005
64	22.01.2019											да		Электроды свар. d=3 мм МР-3	0,523	шт.	7	3,66	Центр Сварки, ООО	2019-08-ВЛ97-0009
65	22.01.2019											да		Электроды свар. d=4 мм МР-3	0,523	шт.	7	3,66	Центр Сварки, ООО	2019-08-ВЛ97-0009
66	22.01.2019											да		Проволока СВ-08Г2С-О 0,8 мм	0,990	шт.	4	3,96	Центр Сварки, ООО	2019-08-ВЛ97-0009
67	22.01.2019											да		Круг отрезной по металлу 125x1,0x22 мм	0,021	шт.	100	2,10	Центр Сварки, ООО	2019-08-ВЛ97-0009
68	31.01.2019											да		Цепь режущая 42.00.000 ширина прорезаемой траншеи 250 мм	89,800	шт.	1	89,80	Строймашзапчасть, ООО	2019-08-АЛ-0003
69	31.01.2019											да		Звено универсальной цепи ЭТЦ-1609.42.00.000	5,000	шт.	2	10,00	Строймашзапчасть, ООО	2019-08-АЛ-0003
Услуги производственного назначения																				
70	10.01.2019											да		Выполнение инженерно-геологических изысканий	70,125	усл.ед	1	70,13	Кукушкин И. Е. (ИП)	2018-26-ОГ67-1736
71	16.01.2019											да		Инженерно-геологические изыскания	33,511	усл.ед	1	33,51	Проект 33	2018-26-ОГ67-1747
72	16.01.2019											да		Инженерно-экологические изыскания	84,450	усл.ед	1	84,45	Проект 33	2019-26-ОГ67-0011
73	10.01.2019											да		Проведение технического осмотра транспортных средств	100,000	усл.ед	1	100,00	ИП Зайцева А.В.	2019-27-ВЛ60-0008
74	17.01.2019											да		Техническое обслуживание и кузовной ремонт автотранспортных средств	100,000	усл.ед	1	100,00	Праймавто, ООО	2019-27-ОГ60-0040
Капитальный ремонт																				
75	14.01.2019											да		Ремонт кабинета	96,350	усл.ед	1	96,35	РСК Комплект, ООО	2019-30-ОГ67-0034
76	16.01.2019											да		Замена существующего вводного распределительного устройства (электрощитка)	99,244	усл.ед	1	99,24	Лескин Д.А.ИП	2019-30-ОГ00-0028